Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

KRC

Memorando n.º 39/2014 - COPER

Brasília - DF, 08 de abril de 2014.

Ao Senhor Secretário Executivo da CAPADR

Assunto: Devolução de proposição

Senhor Secretário,

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 9880/14, do Sr.

Eduardo Sciarra, solicito a V. Sa. a devolução do Projeto de Lei nº 3561/12 e seu

apensado, PL 3777/12, com todo o material produzido por esta Comissão,

garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de Informações

Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

REQ-9880/2014
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
07/04/2014
Deferido o Requerimento n. 9.880/2014, conforme despacho do seguinte teor:
"Defiro a retirada do Projeto de Lei n. 3.561/2012, nos termos do art. 104 c.c. o
art. 114, VII, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se. "

PL-3777/2012
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
07/04/2014
Desapensação deste do PL 3561/2012, por ter sido o último retirado pelo Autor.
Às Comissões de Minas e Energia; Agricultura, Pecuária, Abastecimento e
Desenvolvimento Rural e Constituição e Justiça e de Cidadania (Art. 54 RICD) -
Art. 24, II Regime de Tramitação: Ordinária